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SöderS synpunkter 

SöderS generella kommentar är att de aktiviteter som föreslås i handlingsplanen 
för att uppnå Södertörns högskolas hållbarhetsmål för tjänsteresor är relevanta 
och ändamålsenliga. Vid ett flertal aktiviteter som har deadline under 2025 står 
det även att det ska arbetas med “löpande”. SöderS anser att sådana 
formuleringar riskerar att försvåra mätbarheten av aktiviteterna och det 
uppföljande arbetet. Vi anser att det inte heller är aktuellt att ha med sådana 
formuleringar om handlingsplanen har ett fast slutdatum. Vi menar att om 
handlingsplanen ska gå i linje med Södertörns högskolas hållbarhetsmål för 
tjänsteresor som gäller 2022-12-20 – 2025-12-31 så bör även denna gälla t.o.m. 
2025-12-31. Det innebär även att aktiviteten 1.3.3. som har deadline 2026 bör 
inrymmas under 2025 och omformuleras om det inte går att genomföra 2025. 
Däremot menar vi att det är viktigt att aktiviteterna följs upp och att de som står 
som “löpande” även kan inkluderas i nästkommande handlingsplan.   

Aktivitet 1.2 beskriver att högskolan ska utveckla en ny genomgångssida/ 
transfersida på medarbetarwebben i samband med att nya riktlinjer för resor tas 
fram. Däribland står det att sidan ska “främja och underlätta ett mer hållbart 
resande, inklusive utrikes tågresor”.  Aktivitetens formulering gör det svårt att 
följa upp den och vi föreslår att den konkretiseras och förtydligas; exempelvis 
som i aktivitet 2.6. som beskriver att högskolan ska kommunicera att tågresor ska 
prioriteras som färdmedel.  

Under rubriken “Handlingsplan för Södertörns högskolas hållbarhetsmål för 
tjänsteresor” står följande “Enligt förordning (2009:907) 9§ 
miljöledningsförordningen ska ansvarsfördelning samt de resurser, 
tillvägagångssätt och tidsramar som gäller för att nå hållbarhetsmålen framgå av 
handlingsplanen.”. I utkastet av beslutshandlingen (Dnr 2207-1.1.3-2024) framgår 
det att arbetet med handlingsplanen var tänkt att beslutas om under våren 2023 
men har fördröjts av en rad anledningar. SöderS undrar därmed hur och om 
högskolan har arbetat med aktiviteter för att nå hållbarhetsmålen och i så fall hur 
det dokumenterats fram till idag? 
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